
1 

D:\картотека\TXT\69925.doc 11 

 

О внесении изменений в Состав комиссии по 
безопасности дорожного движения при 
администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края, утвержденный 
постановлением администрации Горнозаводского 
городского округа Пермского края от 25.05.2020  
№ 469 

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Состав комиссии по безопасности дорожного 

движения при администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края, утвержденный постановлением администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края от 25 мая 2020 г. № 469 «Об утверждении Положения и 

состава комиссии по безопасности дорожного движения при администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края (в редакции постановления 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 02.02.2023 

№ 162), утвердив его в прилагаемой редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края от 02 февраля 2023 г. № 162 

«О внесении изменений в Состав комиссии по безопасности дорожного движения 

при администрации Горнозаводского городского округа Пермского края, 

утвержденный постановлением администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края от 25.05.2020 № 469». 

3. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,  

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, 

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 

1728 28.09.2023 



2 

D:\картотека\TXT\69925.doc 11 

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

инфраструктуре. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2023 год 

 

Югова 



3 

D:\картотека\TXT\69925.doc 11 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края 
от 28.09.2023 № 1728 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края от 25.05.2020 № 469 

СОСТАВ 
комиссии по безопасности дорожного движения при администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края  

Кропачев А.Ю. – заместитель главы Горнозаводского городского округа 

Пермского края по инфраструктуре, председатель 

комиссии 

Виноградова Р.И. – начальник управления развития инфраструктуры 

администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края, заместитель председателя комиссии 

Югова М.Г. – консультант по вопросам дорожного хозяйства 

управления развития инфраструктуры администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Анисимов М.М. – заместитель начальника управления развития 

инфраструктуры администрации Горнозаводского 

городского округа Пермского края 

Водохлебова Ю.С. 

 

– главный специалист по общественной безопасности 

отдела внутренней политики аппарата администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края 

Дружинина Д.К. – государственный инспектор дорожного надзора 

отделения Госавтоинспекции Отделения МВД России по 

Горнозаводскому ГО лейтенант полиции  

(по согласованию) 

Жильцов Д.В. – начальник Отделения МВД России по Горнозаводскому 

городскому округу, подполковник полиции  

(по согласованию) 

Зубова Е.И. – заведующий отделом гражданской защиты аппарата 

администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

Кононенко А.В.  – начальник Теплогорского территориального управления 

аппарата администрации Горнозаводского городского 



4 

D:\картотека\TXT\69925.doc 11 

округа Пермского края 

Рябова А.Н. –начальник управления образования администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края 

Чебыкин Н.В. – начальник Пашийского территориального управления 

аппарата администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края 

 – представители организаций, занимающихся 

содержанием автомобильных дорог Горнозаводского 

городского округа Пермского края (по согласованию) 

 – представители организаций, занимающихся 

пассажирскими перевозками на территории 

Горнозаводского городского округа Пермского края  

(по согласованию) 

 


